Совет Шубанского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«17»  сентября 2015 г.                     № 1                               д.Верхний  Шубан.
Об избрании главы Шубанского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 41 Устава муниципального образования «Шубанское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан,  протоколом №2 заседания счетной комиссии  о результатах тайного голосования от 17.09.2015 г., Совет Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  решил:

1. Избрать Главой Шубанского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Музипова Раифа Рависовича, депутата по Шубанскому одномандатному избирательному округу №6.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах муниципального образования «Шубанское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий             _________________     Исмагилов А.А.
М.П.